TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số  1599-QĐ/TU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng tổ chức đảng, đoàn thể

trong các đơn vị kinh tế tư nhân trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi
-----

  - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

  - Căn cứ Chỉ thị số 07-CT/TW ngày 23/11/1996 của Bộ Chính trị và
Kết luận số 80-KL/TW ngày 29/7/2010 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về
tăng cường công tác xây dựng Đảng, các đoàn thể nhân dân trong các doanh
nghiệp tư nhân;

- Căn cứ Chỉ thị số 33-CT/TW ngày 18/3/2019 của Ban Bí thư Trung ương
Đảng về tăng cường xây dựng tổ chức đảng trong các đơn vị kinh tế tư nhân;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và
Thường trực Tỉnh ủy khóa XIX (số 04-QC/TU ngày 05/12/2016);

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng tổ chức đảng, đoàn thể trong
các đơn vị kinh tế tư nhân trên địa bàn tỉnh, gồm các đồng chí có tên sau:

I. Trưởng Ban Chỉ đạo: Đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy viên dự
khuyết Trung ương Đảng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội
đồng nhân dân tỉnh.

II. Phó Ban Chỉ đạo: Đồng chí Võ Phiên, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh.

III. Thành viên Ban Chỉ đạo:

1. Đồng chí Nguyễn Tấn Đức, Tỉnh ủy viên, Phó trưởng ban Thường
trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

2. Đồng chí Võ Xuân Huyện, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy Khối
Doanh nghiệp tỉnh.

3. Đồng chí Lê Na, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

4. Đồng chí Đặng Minh Thảo, Tỉnh ủy viên, Bí thư Tỉnh đoàn.

5. Đồng chí Trần Hòa, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam tỉnh.

6.  Đồng chí Lê Thị Thu Thủy, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

 2

7. Đồng chí Lê Văn Dũng, Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy.

8. Đồng chí Trần Em, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

9. Đồng chí Lê Đình Phường, Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy.

10. Đồng chí Bùi Văn Lý, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

11. Đồng chí Vũ Hoài Phương, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

12. Đồng chí Trần Ngọc Vinh, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.

13. Đồng chí Võ Đình Dũng, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh.

14. Đồng chí Nguyễn Đức Minh, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

IV. Bộ phận giúp việc cho Ban Chỉ đạo gồm: Phòng Địa phương,
Ban Tổ chức Tỉnh ủy và ban tổ chức các cơ quan: Liên đoàn Lao động tỉnh,
Tỉnh đoàn, Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh.

Điều 2. Ban Chỉ đạo xây dựng tổ chức đảng, đoàn thể trong các đơn vị
kinh tế tư nhân và Bộ phận giúp việc căn cứ Chỉ thị số 33-CT/TW ngày
18/3/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường xây dựng tổ chức
đảng trong các đơn vị kinh tế tư nhân và Công văn số 3575-CV/TU ngày
06/5/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức, triển khai thực hiện.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, các đơn vị, cơ
quan có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi
hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Ban Tổ chức Trung ương (báo cáo),
- Các cơ quan chuyên trách,
  tham mưu giúp việc Tỉnh ủy,
- Các BCS đảng, đảng đoàn, Tỉnh đoàn,
- Các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,
- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,
- Phòng Địa phương, Ban TCTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Lê Viết Chữ

		2019-07-16T10:49:26+0700
	Việt Nam
	Lê Viết Chữ<LeVietChu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!